

Halil Taxa ApS
Torstilgårdsvej 46, 1. tv, 8381 Tilst

CVR-nr. 40 45 20 01

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

Halil Erdogan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halil Taxa ApS Torstilhårdsvej 46, 1. tv 8381 Tilst
	CVR-nr.: 40 45 20 01
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Halil Erdogan
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 713 t.kr. mod 575 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	712.715	574.830
1 Personaleomkostninger	-555.751	-497.266
Driftsresultat	156.964	77.564
Øvrige finansielle omkostninger	-3.064	-2.495
Resultat før skat	153.900	75.069
Skat af årets resultat	-34.254	-16.518
Årets resultat	119.646	58.551
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	56.500
Overføres til overført resultat	19.646	2.051
Disponeret i alt	119.646	58.551

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Indskud Århus Taxa	110.720	110.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	110.720	110.720
Anlægsaktiver i alt	110.720	110.720
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.405	5.985
Periodeafgrænsningsposter	15.648	40.535
Tilgodehavender i alt	35.053	46.520
Likvide beholdninger	306.332	228.866
Omsætningsaktiver i alt	341.385	275.386
Aktiver i alt	452.105	386.106

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	218.398	198.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	56.500
Egenkapital i alt	368.398	305.252
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.750	8.250
Hensatte forpligtelser i alt	2.750	8.250
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	25.754	21.560
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.754	21.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	35.203	31.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.203	51.044
Gældsforpligtelser i alt	80.957	72.604
Passiver i alt	452.105	386.106

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	196.701	55.300	302.001
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.051	56.500	58.551
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	198.752	56.500	305.252
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.646	100.000	119.646
	50.000	218.398	100.000	368.398

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	466.864	418.864
Pensioner	52.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	33.479	26.994
	<u>555.751</u>	<u>497.266</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 72 t.kr.		
Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 96 t.kr.		
